
QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI FE

Serie 1 di 7
1 4 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 51.40
2 3 DE CRESCENTIS Alessandra 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 51.50
3 8 POLVERINO Claudia Santia 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 52.40
4 5 DI FILIPPO Cristina 2014 ITA Campania Sport 52.70
5 2 GAMBARDELLA Sofia 2015 ITA ssd Sorrento Infinity arl 53.50
6 6 LUONGO Maria Sole 2015 ITA Centro Ester Village ssd 53.80
7 7 ALFANO Chiara Luce 2014 ITA Campania Sport 56.20
8 1 VELLECA Alessandra 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'14.30

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:44

Serie 2 di 7
1 2 FALCO Diamante 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.20
2 8 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 53.10
3 3 CAPONE Sofia 2014 ITA C.S.Portici asd 54.80
4 4 NAPOLITANO Francesca 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1'08.40
5 5 AVINO Mariafrancesca 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1'12.60
6 6 CAMERA Ginevra 2015 ITA Villa delle Giade ssd 1'13.60
7 7 GIGLIO Vittoria 2015 ITA Campania Sport 1'25.30

NON CLASSIFICATI

1 ABBATE Ludovica 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:42

Serie 3 di 7
1 4 PAGNOZZI Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.30
2 3 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 58.50
3 5 SERZIO Azzurra 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 58.60
4 8 TOUIL Sabrina 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.70
5 1 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'02.90
6 7 BONAVITA Beatrice 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'07.00

NON CLASSIFICATI

6 GIGLIOTTI Federica 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
2 GUARDASCIONE Francesca 2014 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:40

Serie 4 di 7
1 4 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 43.80
2 6 LIMONE Angela 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.40
3 1 MANZONI Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 59.10
4 8 CAPASSO Irene 2015 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1'03.40
5 7 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'07.70
6 3 SVIDERSKA Angelina 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 1'08.70
7 5 GAROFALO Maria Rosaria 2014 ITA Villa delle Giade ssd 1'09.80
8 2 SBORDONE Maria Sofia 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'12.80

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:39

Serie 5 di 7
1 1 PANNONE Xenia 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.30
2 7 ARUTA Lorenza 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 50.00
3 4 DI MARZIO Francesca 2015 ITA Circolo Canottieri Napoli 53.90
4 2 IALEGGIO Greta 2014 ITA Le Sirene asd 54.50
5 5 SOGARO Aurora 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.40
6 3 ZONFRILLO Giorgia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 59.60
7 6 GARGANO Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.30
8 8 SCOTTO LAVINA Sofia 2014 ITA Play Off ssd 1'08.90

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:37
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 7
1 7 BUSIELLO Maria 2015 ITA Magma ssd 54.10
2 3 CHIANESE Ludovica 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 56.90
3 4 BORRIELLO De'Sire'E 2014 ITA Villa delle Giade ssd 58.80
4 1 PASQUALI Desiree 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.00
5 8 CARUSO Diletta 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 59.20
6 2 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 59.60
7 6 MACRI' Marzia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'04.30
8 5 SABATINO Asia 2014 ITA Villa delle Giade ssd 1'05.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:35

Serie 7 di 7
1 3 DE FALCO Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 58.30
2 4 MASTRONARDI Martina 2014 ITA Villa delle Giade ssd 1'02.50
3 5 PASSARETTI Eva 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'18.20

NON CLASSIFICATI

6 LOPARCO Roberta 2014 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:34
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI FE

1 DI GUIDA Angela 2014 ITA Play Off ssd 4 4 1.. 43.80
2 PANNONE Xenia 2014 ITA Il Gabbiano Napoli asd 5 1 1.. 48.30
3 ARUTA Lorenza 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 7 2.. 50.00
4 ALLEGRO Mia 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1 4 1.. 51.40
5 DE CRESCENTIS Alessandra 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 3 2.. 51.50
6 FALCO Diamante 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 2 2 1.. 52.20
7 LIMONE Angela 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 6 2.. 52.40
7 POLVERINO Claudia Santia 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1 8 3.. 52.40
9 DI FILIPPO Cristina 2014 ITA Campania Sport 1 5 4.. 52.70

10 CARELLA Martina 2015 ITA CUS Salerno asd 2 8 2.. 53.10
11 GAMBARDELLA Sofia 2015 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 2 5.. 53.50
12 LUONGO Maria Sole 2015 ITA Centro Ester Village ssd 1 6 6.. 53.80
13 DI MARZIO Francesca 2015 ITA Circolo Canottieri Napoli 5 4 3.. 53.90
14 BUSIELLO Maria 2015 ITA Magma ssd 6 7 1.. 54.10
15 IALEGGIO Greta 2014 ITA Le Sirene asd 5 2 4.. 54.50
16 CAPONE Sofia 2014 ITA C.S.Portici asd 2 3 3.. 54.80
17 ALFANO Chiara Luce 2014 ITA Campania Sport 1 7 7.. 56.20
18 PAGNOZZI Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 3 4 1.. 56.30
19 CHIANESE Ludovica 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 6 3 2.. 56.90
20 SOGARO Aurora 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 5.. 57.40
21 DE FALCO Martina 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 3 1.. 58.30
22 CERASUOLO Giada 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 3 2.. 58.50
23 SERZIO Azzurra 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 5 3.. 58.60
24 BORRIELLO De'Sire'E 2014 ITA Villa delle Giade ssd 6 4 3.. 58.80
25 PASQUALI Desiree 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 4.. 59.00
26 MANZONI Alessia 2014 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 1 3.. 59.10
27 CARUSO Diletta 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 6 8 5.. 59.20
28 DE FRANCHIS Chiara 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 6.. 59.60
28 ZONFRILLO Giorgia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 5 3 6.. 59.60
30 TOUIL Sabrina 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 8 4.. 59.70
31 GARGANO Greta 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 6 7.. 1'01.30
32 MASTRONARDI Martina 2014 ITA Villa delle Giade ssd 7 4 2.. 1'02.50
33 VESTUTO Chiara 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 3 1 5.. 1'02.90
34 CAPASSO Irene 2015 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 8 4.. 1'03.40
35 MACRI' Marzia 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 6 7.. 1'04.30
36 SABATINO Asia 2014 ITA Villa delle Giade ssd 6 5 8.. 1'05.10
37 BONAVITA Beatrice 2015 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 7 6.. 1'07.00
38 DE FALCO Noemi 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 4 7 5.. 1'07.70
39 NAPOLITANO Francesca 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 4 4.. 1'08.40
40 SVIDERSKA Angelina 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 4 3 6.. 1'08.70
41 SCOTTO LAVINA Sofia 2014 ITA Play Off ssd 5 8 8.. 1'08.90
42 GAROFALO Maria Rosaria 2014 ITA Villa delle Giade ssd 4 5 7.. 1'09.80
43 AVINO Mariafrancesca 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 5 5.. 1'12.60
44 SBORDONE Maria Sofia 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 2 8.. 1'12.80
45 CAMERA Ginevra 2015 ITA Villa delle Giade ssd 2 6 6.. 1'13.60
46 VELLECA Alessandra 2015 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1 1 8.. 1'14.30
47 PASSARETTI Eva 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 5 3.. 1'18.20
48 GIGLIO Vittoria 2015 ITA Campania Sport 2 7 7.. 1'25.30

NON CLASSIFICATI

ABBATE Ludovica 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
GIGLIOTTI Federica 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
GUARDASCIONE Francesca 2014 ITA Play Off ssd ASS
LOPARCO Roberta 2014 ITA Play Off ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:47
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI MA

Serie 1 di 11
1 4 BASILE Lorys 2015 ITA Centro Ester Village ssd 43.30
2 2 CUCCI Matteo 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.20
3 3 CONSON Diego 2014 ITA C.S.Portici asd 45.40
4 1 NEVANO Vincenzo 2014 ITA La Masseria Aqua asd 47.30
5 5 MADDALONI Daniele 2014 ITA La Masseria Aqua asd 48.30
6 7 CUOMO Gabriel 2014 ITA La Masseria Aqua asd 48.40
7 6 MANCINO Simone 2015 ITA Alba Oriens - Casandrino 51.20
8 8 MAZZOTTA Antonio 2014 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1'05.40

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:04

Serie 2 di 11
1 2 DEL MONDO Lorenzo 2015 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.80
2 1 CIMMINO Carmine 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 46.40
3 6 CHIAROLANZA Gaetano 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 51.70
3 4 GRASSO Giuseppe 2014 ITA New Sporting In ssd 51.70
5 3 ORDINE Sebastiano 2014 ITA La Masseria Aqua asd 53.10
6 8 PESCE Luciano 2014 ITA La Masseria Aqua asd 54.60
7 7 CIRILLO Luigi 2014 ITA Campania Sport 1'02.50

NON CLASSIFICATI

5 DE LUCA Giacomo 2014 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:03

Serie 3 di 11
1 8 ASCIONE Michele 2015 ITA Villa delle Giade ssd 50.30
2 5 CIFARELLI Carlo Mario 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 50.90
3 1 DI FIORE Giacomo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 52.70
4 3 SANNINO Domenico 2014 ITA La Masseria Aqua asd 57.50
5 2 BORGHESE Tommaso 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 1'05.20
6 6 PULCRANO Raffaele 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'05.60
7 7 ESPOSITO Antonio 2014 ITA Campania Sport 1'06.80

NON CLASSIFICATI

4 MARCIANO Giuseppe 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:02

Serie 4 di 11
1 1 BOZZELLI Antonino 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.20
2 5 SERAFINO Francesco 2014 ITA Magma ssd 52.10
3 7 CAPONE Nicola 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.50
4 3 RIVIECCIO Vincenzo 2014 ITA Villa delle Giade ssd 57.70
5 8 MENNELLA Michele 2014 ITA Villa delle Giade ssd 59.40
6 4 PETITO Luciano 2015 ITA Villa delle Giade ssd 1'10.70

NON CLASSIFICATI

6 GRIFFO Jacopo 2015 ITA Villa delle Giade ssd ASS
2 VETTURA Mattia 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:02

Serie 5 di 11
1 7 DE GEORGIO Ludovico 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 41.20
2 1 AVINO Alessandro 2014 ITA Rari Nantes Campania 46.40
3 2 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 47.00
4 3 CARROZZONE Ugo 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 59.40
5 8 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.10
6 4 VOLPE Rosario 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.40
7 6 OLIMPO Luca 2014 ITA Campania Sport 1'04.60
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

5 SPERANZA Andrea 2015 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:01

Serie 6 di 11
1 4 DE LUCA Carlo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.00
2 3 D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 49.90
3 5 FIORENTINO Massimo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 51.80
4 2 IZZO Gennaro 2015 ITA Play Off ssd 1'02.70
5 7 ZEOLI Francesco 2014 ITA Le Sirene asd 1'09.70
6 1 PINELLI Davide 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'15.20
7 6 LUCIOLI Alessandro 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'16.70

NON CLASSIFICATI

8 MIELE Christian 2015 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:56

Serie 7 di 11
1 2 ESPOSITO Pasquale Elia 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 45.60
2 3 BELLOPEDE Francesco 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.50
3 6 CIMMINO Christian 2014 ITA CUS Salerno asd 53.80
4 1 PALUMBO Flavio 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.50
5 4 RICCIO Gennaro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 57.90
6 7 NASTASI Giuseppe 2015 ITA Play Off ssd 1'12.30

NON CLASSIFICATI

8 MORRA Gabriele 2015 ITA Play Off ssd ASS
5 VETTURA Manuel 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:54

Serie 8 di 11
1 8 ROMANO Antonio 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.30
2 5 CASTELLUCCIO Leonardo 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.30
3 3 MASSIMO Giuseppe 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.10
4 7 PIROZZI Antonio 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 51.30
5 6 STASI Samuel 2015 ITA Villa delle Giade ssd 54.10
6 4 TORTORA Ciro 2015 ITA Villa delle Giade ssd 54.50
7 1 PIZZELLA Stefano 2015 ITA Le Sirene asd 59.80
8 2 BOTTIGLIERO Francesco 2015 ITA Villa delle Giade ssd 1'01.90

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:53

Serie 9 di 11
1 3 VARRIALE Luigi 2014 ITA Play Off ssd 45.20
2 7 ACUNZO Paolo 2014 ITA Magma ssd 47.80
3 8 VILLANI Raffaele 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 49.90
4 2 VALERIO Vasco 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 51.20
5 5 RENDINE Thomas 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 53.20
6 4 NAPOLANO Gaetano 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.70
7 1 OLIVIERO Pasquale 2015 ITA Villa delle Giade ssd 59.60
8 6 MAGLIONE Pasquale Pio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'03.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:52

Serie 10 di 11
1 5 GARGIULO Jacopo 2014 ITA Magma ssd 46.20
2 6 PISCO Luca Antonio 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 46.60
3 3 RENAUDI Ettore 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 49.80
4 7 SALVATO Federico Bruno 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 55.70
5 8 RICCIO Francesco Pio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 57.40
6 1 CACACE Luigi 2015 ITA Circolo Canottieri Napoli 1'03.80
7 2 VITIELLO Andrea 2015 ITA Villa delle Giade ssd 1'14.80
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

4 RAPACCIUOLO Davide 2014 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:52

Serie 11 di 11
1 4 SAMMATI Riccardo 2014 ITA C.S.Portici asd 47.40
2 2 TRIGGIANI Edoardo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 48.70
3 6 VISCOVO Paolo 2015 ITA Villa delle Giade ssd 54.80
4 7 ESPOSITO Roberto 2014 ITA Magma ssd 56.80
5 5 ISSELE Enrico 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 57.10
6 3 MAIONE Simone 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 1'11.20

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  8:51
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - GIOVANISSIMI MA

1 ROMANO Antonio 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 8 1.. 40.30
2 DE GEORGIO Ludovico 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 7 1.. 41.20
3 BASILE Lorys 2015 ITA Centro Ester Village ssd 1 4 1.. 43.30
3 CASTELLUCCIO Leonardo 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 5 2.. 43.30
5 CUCCI Matteo 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 2.. 45.20
5 VARRIALE Luigi 2014 ITA Play Off ssd 9 3 1.. 45.20
7 CONSON Diego 2014 ITA C.S.Portici asd 1 3 3.. 45.40
8 ESPOSITO Pasquale Elia 2015 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 7 2 1.. 45.60
9 DEL MONDO Lorenzo 2015 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 2 1.. 45.80

10 DE LUCA Carlo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 4 1.. 46.00
11 GARGIULO Jacopo 2014 ITA Magma ssd 10 5 1.. 46.20
12 AVINO Alessandro 2014 ITA Rari Nantes Campania 5 1 2.. 46.40
12 CIMMINO Carmine 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 1 2.. 46.40
14 PISCO Luca Antonio 2014 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 6 2.. 46.60
15 DELLI PRISCOLI Gabriel 2014 ITA CUS Salerno asd 5 2 3.. 47.00
16 NEVANO Vincenzo 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1 1 4.. 47.30
17 SAMMATI Riccardo 2014 ITA C.S.Portici asd 11 4 1.. 47.40
18 ACUNZO Paolo 2014 ITA Magma ssd 9 7 2.. 47.80
19 MADDALONI Daniele 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1 5 5.. 48.30
20 CUOMO Gabriel 2014 ITA La Masseria Aqua asd 1 7 6.. 48.40
21 TRIGGIANI Edoardo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 11 2 2.. 48.70
22 BELLOPEDE Francesco 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 3 2.. 49.50
23 RENAUDI Ettore 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 10 3 3.. 49.80
24 D'ANIELLO Gabriele 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 3 2.. 49.90
24 VILLANI Raffaele 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 9 8 3.. 49.90
26 ASCIONE Michele 2015 ITA Villa delle Giade ssd 3 8 1.. 50.30
27 CIFARELLI Carlo Mario 2015 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 3 5 2.. 50.90
28 MASSIMO Giuseppe 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 3 3.. 51.10
29 BOZZELLI Antonino 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 1 1.. 51.20
29 MANCINO Simone 2015 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 6 7.. 51.20
29 VALERIO Vasco 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo 9 2 4.. 51.20
32 PIROZZI Antonio 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 7 4.. 51.30
33 CHIAROLANZA Gaetano 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 6 3.. 51.70
33 GRASSO Giuseppe 2014 ITA New Sporting In ssd 2 4 3.. 51.70
35 FIORENTINO Massimo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 5 3.. 51.80
36 SERAFINO Francesco 2014 ITA Magma ssd 4 5 2.. 52.10
37 DI FIORE Giacomo 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 1 3.. 52.70
38 ORDINE Sebastiano 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 3 5.. 53.10
39 RENDINE Thomas 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 9 5 5.. 53.20
40 CIMMINO Christian 2014 ITA CUS Salerno asd 7 6 3.. 53.80
41 STASI Samuel 2015 ITA Villa delle Giade ssd 8 6 5.. 54.10
42 TORTORA Ciro 2015 ITA Villa delle Giade ssd 8 4 6.. 54.50
43 PESCE Luciano 2014 ITA La Masseria Aqua asd 2 8 6.. 54.60
44 VISCOVO Paolo 2015 ITA Villa delle Giade ssd 11 6 3.. 54.80
45 SALVATO Federico Bruno 2015 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 7 4.. 55.70
46 ESPOSITO Roberto 2014 ITA Magma ssd 11 7 4.. 56.80
47 ISSELE Enrico 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 11 5 5.. 57.10
48 RICCIO Francesco Pio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 10 8 5.. 57.40
49 CAPONE Nicola 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 4 7 3.. 57.50
49 PALUMBO Flavio 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 1 4.. 57.50
49 SANNINO Domenico 2014 ITA La Masseria Aqua asd 3 3 4.. 57.50
52 NAPOLANO Gaetano 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 4 6.. 57.70
52 RIVIECCIO Vincenzo 2014 ITA Villa delle Giade ssd 4 3 4.. 57.70
54 RICCIO Gennaro 2014 ITA Napoli Nuoto ssd 7 4 5.. 57.90
55 CARROZZONE Ugo 2014 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 5 3 4.. 59.40
55 MENNELLA Michele 2014 ITA Villa delle Giade ssd 4 8 5.. 59.40
57 OLIVIERO Pasquale 2015 ITA Villa delle Giade ssd 9 1 7.. 59.60
58 PIZZELLA Stefano 2015 ITA Le Sirene asd 8 1 7.. 59.80
59 DI BONITO Vincenzo 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 5 8 5.. 1'00.10
60 VOLPE Rosario 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 5 4 6.. 1'00.40
61 BOTTIGLIERO Francesco 2015 ITA Villa delle Giade ssd 8 2 8.. 1'01.90
62 CIRILLO Luigi 2014 ITA Campania Sport 2 7 7.. 1'02.50
63 IZZO Gennaro 2015 ITA Play Off ssd 6 2 4.. 1'02.70
64 MAGLIONE Pasquale Pio 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 9 6 8.. 1'03.10
65 CACACE Luigi 2015 ITA Circolo Canottieri Napoli 10 1 6.. 1'03.80
66 OLIMPO Luca 2014 ITA Campania Sport 5 6 7.. 1'04.60
67 BORGHESE Tommaso 2014 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 3 2 5.. 1'05.20

 25/03/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 1



QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 MAZZOTTA Antonio 2014 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 8 8.. 1'05.40
69 PULCRANO Raffaele 2014 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 3 6 6.. 1'05.60
70 ESPOSITO Antonio 2014 ITA Campania Sport 3 7 7.. 1'06.80
71 ZEOLI Francesco 2014 ITA Le Sirene asd 6 7 5.. 1'09.70
72 PETITO Luciano 2015 ITA Villa delle Giade ssd 4 4 6.. 1'10.70
73 MAIONE Simone 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 11 3 6.. 1'11.20
74 NASTASI Giuseppe 2015 ITA Play Off ssd 7 7 6.. 1'12.30
75 VITIELLO Andrea 2015 ITA Villa delle Giade ssd 10 2 7.. 1'14.80
76 PINELLI Davide 2014 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 1 6.. 1'15.20
77 LUCIOLI Alessandro 2015 ITA Napoli Nuoto ssd 6 6 7.. 1'16.70

NON CLASSIFICATI

DE LUCA Giacomo 2014 ITA La Masseria Aqua asd ASS
GRIFFO Jacopo 2015 ITA Villa delle Giade ssd ASS
MARCIANO Giuseppe 2014 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
MIELE Christian 2015 ITA Villa delle Giade ssd ASS
MORRA Gabriele 2015 ITA Play Off ssd ASS
RAPACCIUOLO Davide 2014 ITA Villa delle Giade ssd ASS
SPERANZA Andrea 2015 ITA Villa delle Giade ssd ASS
VETTURA Manuel 2015 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
VETTURA Mattia 2014 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:39
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI FEMMINE

Serie 1 di 12
1 4 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 36.80
2 5 MAGLIONE Nicoletta 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.40
3 1 DI PALO Giorgia 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.50
4 2 FALCIATORE Chiara 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.70
5 6 VOLPE Jasmine De La Cari 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.90
6 7 SORRENTINO Giulia 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 42.50
7 8 ESPOSITO Maya 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 43.70
8 3 RUSSO Fulvia 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 57.00

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:44

Serie 2 di 12
1 4 DISTANTE Ilaria 2012 ITA La Masseria Aqua asd 43.40
2 5 LIONE Serena 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 43.90
3 7 MEMBRINO Alessia 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 45.70
4 3 CHIACCHIO Maria Cristina 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 46.50
5 8 DI BENEDETTO Vittoria 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 47.00
6 2 FONTANA Angela Maria 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 48.50
7 1 RENZULLO Alessandra 2013 ITA La Masseria Aqua asd 49.00
8 6 ESPOSITO Ginevra 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 51.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:43

Serie 3 di 12
1 5 ACAMPORA Eleonora 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 44.60
2 4 NAPPI Giada 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.70
3 2 TESTA Maria 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 49.20
4 3 DI PALMA Martina 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 49.40
5 7 TROTTA Rosa 2013 ITA Campania Sport 49.60
6 1 NOTARO Giovanna 2013 ITA La Masseria Aqua asd 51.10
7 8 ESPOSITO Livia 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 52.20
8 6 APREDA Sophia 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 55.80

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:41

Serie 4 di 12
1 4 DURANTE Chiara 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 48.00
2 8 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 48.20
3 1 TREZZA Francesca 2013 ITA Campania Sport 59.30
4 5 POZIELLO Aurora 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'02.10
5 7 RENZULLO Agata 2013 ITA La Masseria Aqua asd 1'05.30
6 6 SAGLIANO Anna 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'07.00
7 2 BARBATO Giada Noemi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'07.80

NON CLASSIFICATI

3 DE ROSA Rita 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:41

Serie 5 di 12
1 6 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 44.70
2 4 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 51.70
3 3 CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 52.40
4 7 MIELE Chiara 2012 ITA Villa delle Giade ssd 57.50
5 8 MARCIANO Morena 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'00.00
6 2 BORRELLI Serena 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'00.40
7 5 NAVARRA Florinda 2013 ITA Campania Sport 1'07.90

NON CLASSIFICATI

1 GUARINO Allegra 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:40
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 12
1 8 RICCARDI Sofia 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 40.80
2 6 PARLATO Penelope 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 48.70
3 3 APREA Giovanna 2013 ITA Villa delle Giade ssd 54.10
4 5 PIZZELLA Giulia 2013 ITA Le Sirene asd 54.60
5 4 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 56.60
6 1 PICCONI Valentina 2013 ITA Asd Auras Ischia 56.90
7 7 D'URSO Gaia 2013 ITA Magma ssd 57.30
8 2 BUONO Rita 2013 ITA Asd Auras Ischia 59.40

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:36

Serie 7 di 12
1 4 DI CATERINA Lavinia 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.00
2 3 MONTANO Vittoria 2013 ITA Magma ssd 48.10
3 1 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 48.60
4 5 MENSILE Miryam 2013 ITA C.S.Portici asd 51.30
5 6 ZENO Annapaola 2012 ITA Magma ssd 53.60
6 7 DI MEGLIO Michela 2012 ITA Asd Auras Ischia 53.70
7 8 BELFIORE Sara 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'01.90

NON CLASSIFICATI

2 ANTONAZZO Livia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:35

Serie 8 di 12
1 7 ACAMPORA Emiliana 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 40.50
2 8 DE GEORGIO Cecilia 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 51.70
3 5 MANZO Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 54.50
4 2 GIANNATTASIO D'AMBROSIO 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 56.40
5 1 DI LEO Vittoria 2012 ITA Campania Sport 56.70
6 6 GIOBBE Francesca 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'07.30
7 3 DI MARZO Laura 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'29.40

NON CLASSIFICATI

4 TERLIZZI Ginevra 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:34

Serie 9 di 12
1 2 GRIMALDI Noa 2012 ITA Rari Nantes Campania 40.50
2 3 ABBONDANTE Chiara 2012 ITA Magma ssd 45.10
3 5 PERROTTA Gaia 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 47.10
4 1 SELLITTO Giuseppina 2013 ITA CUS Salerno asd 47.40
5 6 SEPE Lucrezia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 53.30
6 7 SIMEOLI Maria Michela 2012 ITA Villa delle Giade ssd 59.20
7 8 CAVALIERE Giulia 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'03.30

NON CLASSIFICATI

4 BOVA Denise 2013 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:33

Serie 10 di 12
1 8 STOLICA Giordana 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 47.10
2 6 GUASTELLA Claudia 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 49.50
3 2 COSCIA Federica 2013 ITA C.S.Portici asd 50.10
4 3 SOSCIA Anna Maria 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 50.90
5 7 SANTOPIETRO Federica 2012 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 51.80
6 4 DATTILO Chiara 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.20
7 5 MOCERINO Amira Fatima 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 56.50
8 1 MANFREDINI Giorgia 2012 ITA Villa delle Giade ssd 1'03.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:28
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 11 di 12
1 3 LA ROCCA Miryam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 49.40
2 8 TROFA Mara 2013 ITA Asd Auras Ischia 49.90
3 6 VERTOLA Mariafrancesca 2013 ITA Magma ssd 51.00
4 2 IEROPOLI Sofia 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 51.40
5 4 SCARPATI Chiara 2013 ITA La Masseria Aqua asd 51.80
6 1 CAIAZZO Myriam Rosaria 2013 ITA Magma ssd 52.10
7 7 VARRIALE Mia 2012 ITA Villa delle Giade ssd 1'02.20

NON CLASSIFICATI

5 OSTE Greta 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:27

Serie 12 di 12
1 1 MUSELLA Rosa 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 42.50
2 5 AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.40
3 3 DE GREGORIO Giulia 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 44.10
4 2 SORRENTINO Francescapia 2012 ITA Rari Nantes Campania 45.20
5 6 DE MARIA Marta 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 58.20
6 7 SANTELLA Annamaria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'05.00

NON CLASSIFICATI

4 PINTO Martina 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:25
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI FEMMINE

1 AMATO Sara 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 1.. 36.80
2 MAGLIONE Nicoletta 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 5 2.. 39.40
3 ACAMPORA Emiliana 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8 7 1.. 40.50
3 DI PALO Giorgia 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 1 3.. 40.50
3 GRIMALDI Noa 2012 ITA Rari Nantes Campania 9 2 1.. 40.50
6 FALCIATORE Chiara 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 4.. 40.70
7 RICCARDI Sofia 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 8 1.. 40.80
8 VOLPE Jasmine De La Cari 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 6 5.. 40.90
9 MUSELLA Rosa 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 12 1 1.. 42.50
9 SORRENTINO Giulia 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 7 6.. 42.50

11 AMATO FIERRO Ludovica 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 12 5 2.. 43.40
11 DISTANTE Ilaria 2012 ITA La Masseria Aqua asd 2 4 1.. 43.40
13 ESPOSITO Maya 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 7.. 43.70
14 LIONE Serena 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 5 2.. 43.90
15 DE GREGORIO Giulia 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 12 3 3.. 44.10
16 ACAMPORA Eleonora 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 3 5 1.. 44.60
17 ALBANO Lucia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 5 6 1.. 44.70
18 ABBONDANTE Chiara 2012 ITA Magma ssd 9 3 2.. 45.10
19 SORRENTINO Francescapia 2012 ITA Rari Nantes Campania 12 2 4.. 45.20
20 MEMBRINO Alessia 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 7 3.. 45.70
20 NAPPI Giada 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 4 2.. 45.70
22 DI CATERINA Lavinia 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 7 4 1.. 46.00
23 CHIACCHIO Maria Cristina 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 4.. 46.50
24 DI BENEDETTO Vittoria 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 8 5.. 47.00
25 PERROTTA Gaia 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 9 5 3.. 47.10
25 STOLICA Giordana 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 10 8 1.. 47.10
27 SELLITTO Giuseppina 2013 ITA CUS Salerno asd 9 1 4.. 47.40
28 DURANTE Chiara 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 4 1.. 48.00
29 MONTANO Vittoria 2013 ITA Magma ssd 7 3 2.. 48.10
30 MATONTI Sofia 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 4 8 2.. 48.20
31 FONTANA Angela Maria 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 2 6.. 48.50
32 MOTTOLA Anna 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 7 1 3.. 48.60
33 PARLATO Penelope 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 6 2.. 48.70
34 RENZULLO Alessandra 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2 1 7.. 49.00
35 TESTA Maria 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 2 3.. 49.20
36 DI PALMA Martina 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 3 4.. 49.40
36 LA ROCCA Miryam 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 11 3 1.. 49.40
38 GUASTELLA Claudia 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 10 6 2.. 49.50
39 TROTTA Rosa 2013 ITA Campania Sport 3 7 5.. 49.60
40 TROFA Mara 2013 ITA Asd Auras Ischia 11 8 2.. 49.90
41 COSCIA Federica 2013 ITA C.S.Portici asd 10 2 3.. 50.10
42 SOSCIA Anna Maria 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 10 3 4.. 50.90
43 VERTOLA Mariafrancesca 2013 ITA Magma ssd 11 6 3.. 51.00
44 ESPOSITO Ginevra 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 6 8.. 51.10
44 NOTARO Giovanna 2013 ITA La Masseria Aqua asd 3 1 6.. 51.10
46 MENSILE Miryam 2013 ITA C.S.Portici asd 7 5 4.. 51.30
47 IEROPOLI Sofia 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 11 2 4.. 51.40
48 DE GEORGIO Cecilia 2013 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 8 2.. 51.70
48 GRECO Clotilde 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 5 4 2.. 51.70
50 SANTOPIETRO Federica 2012 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 10 7 5.. 51.80
50 SCARPATI Chiara 2013 ITA La Masseria Aqua asd 11 4 5.. 51.80
52 CAIAZZO Myriam Rosaria 2013 ITA Magma ssd 11 1 6.. 52.10
53 DATTILO Chiara 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 4 6.. 52.20
53 ESPOSITO Livia 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 3 8 7.. 52.20
55 CAPPETTA Agata 2013 ITA Check-up Rari Nantes Salerno 5 3 3.. 52.40
56 SEPE Lucrezia 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 6 5.. 53.30
57 ZENO Annapaola 2012 ITA Magma ssd 7 6 5.. 53.60
58 DI MEGLIO Michela 2012 ITA Asd Auras Ischia 7 7 6.. 53.70
59 APREA Giovanna 2013 ITA Villa delle Giade ssd 6 3 3.. 54.10
60 MANZO Sara 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 8 5 3.. 54.50
61 PIZZELLA Giulia 2013 ITA Le Sirene asd 6 5 4.. 54.60
62 APREDA Sophia 2013 ITA ssd Sorrento Infinity arl 3 6 8.. 55.80
63 GIANNATTASIO D'AMBROSIO 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 2 4.. 56.40
64 MOCERINO Amira Fatima 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 10 5 7.. 56.50
65 PASQUARIELLO Claudia 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 4 5.. 56.60
66 DI LEO Vittoria 2012 ITA Campania Sport 8 1 5.. 56.70
67 PICCONI Valentina 2013 ITA Asd Auras Ischia 6 1 6.. 56.90
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 RUSSO Fulvia 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1 3 8.. 57.00
69 D'URSO Gaia 2013 ITA Magma ssd 6 7 7.. 57.30
70 MIELE Chiara 2012 ITA Villa delle Giade ssd 5 7 4.. 57.50
71 DE MARIA Marta 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 12 6 5.. 58.20
72 SIMEOLI Maria Michela 2012 ITA Villa delle Giade ssd 9 7 6.. 59.20
73 TREZZA Francesca 2013 ITA Campania Sport 4 1 3.. 59.30
74 BUONO Rita 2013 ITA Asd Auras Ischia 6 2 8.. 59.40
75 MARCIANO Morena 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 5 8 5.. 1'00.00
76 BORRELLI Serena 2013 ITA Villa delle Giade ssd 5 2 6.. 1'00.40
77 BELFIORE Sara 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 8 7.. 1'01.90
78 POZIELLO Aurora 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 5 4.. 1'02.10
79 VARRIALE Mia 2012 ITA Villa delle Giade ssd 11 7 7.. 1'02.20
80 MANFREDINI Giorgia 2012 ITA Villa delle Giade ssd 10 1 8.. 1'03.10
81 CAVALIERE Giulia 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 9 8 7.. 1'03.30
82 SANTELLA Annamaria 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 7 6.. 1'05.00
83 RENZULLO Agata 2013 ITA La Masseria Aqua asd 4 7 5.. 1'05.30
84 SAGLIANO Anna 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 6 6.. 1'07.00
85 GIOBBE Francesca 2013 ITA Villa delle Giade ssd 8 6 6.. 1'07.30
86 BARBATO Giada Noemi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4 2 7.. 1'07.80
87 NAVARRA Florinda 2013 ITA Campania Sport 5 5 7.. 1'07.90
88 DI MARZO Laura 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 8 3 7.. 1'29.40

NON CLASSIFICATI

ANTONAZZO Livia 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
BOVA Denise 2013 ITA Napoli Nuoto ssd ASS
DE ROSA Rita 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
GUARINO Allegra 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
OSTE Greta 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
PINTO Martina 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS
TERLIZZI Ginevra 2013 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:45
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI MASCHI

Serie 1 di 17
1 1 5 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 33.40
2 2 4 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.40
3 3 7 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 36.20
4 4 2 DE STEFANO Ethan 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 38.10
5 5 3 CIOFFI Giovanni 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39.00
5 5 6 SAVARESE Raoul 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 39.00
7 7 1 STAIANO Raffaele 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 39.90
8 8 8 TESTA Bernardo 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.90

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:25

Serie 2 di 17
1 1 4 CUCCARO Luigi 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 41.80
2 2 5 LAPELAZZULI Giovanni 2012 ITA Centro Ester Village ssd 43.80
3 3 6 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 44.40
4 4 8 PISANTI Carmine 2013 ITA La Masseria Aqua asd 44.60
5 5 7 MANNA Pietro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 46.40
6 6 3 CAIAZZO Luigi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 47.10
7 7 1 GAMMAROTA Gennaro 2012 ITA New Sporting In ssd 48.30

NON CLASSIFICATI

2 NOTARO Carmine 2012 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:24

Serie 3 di 17
1 1 6 MADDALONI Domenico 2012 ITA La Masseria Aqua asd 43.80
2 2 4 SOLLO Giovanni 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 44.40
3 3 8 RUTA Francesco 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 49.40
4 4 7 NUNZIATA Gennaro 2013 ITA La Masseria Aqua asd 49.50
5 5 3 PONTICELLI Vincenzo 2012 ITA Campania Sport 50.00
5 5 5 ROSSI Domenico 2013 ITA Campania Sport 50.00
7 7 1 SCHETTINO Christian 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 50.80

NON CLASSIFICATI

2 GALLUZZO Martino 2013 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:18

Serie 4 di 17
1 1 3 PORZIO Francesco 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 44.80
2 2 6 ZAMBRANO Domenico 2012 ITA Campania Sport 50.50
3 3 5 SIMONETTI Felice 2013 ITA La Masseria Aqua asd 52.50
4 4 8 STELLA Vittorio 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 53.40
5 5 7 MATRICARDI Ciro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 58.10

NON CLASSIFICATI

2 MATRICARDI Giuseppe 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as ASS
4 MIGLIARINI Christian 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
1 SANNINO Antonio 2013 ITA La Masseria Aqua asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:12

Serie 5 di 17
1 1 7 MARINO Luigi 2013 ITA C.S.Portici asd 41.80
2 2 8 VACCARO Samuele 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.60
3 3 5 TUCCILLO Gabriele 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 49.90
4 4 3 MOCCIA Gioele 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 50.20
5 5 4 DE VITA Sossio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 57.60
6 6 6 TREVISONNE Vincenzo 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1'00.40
7 7 1 CONTE Lorenzo 2012 ITA Asd Auras Ischia 1'04.80
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI

2 GRIFFO Gianmaria 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:10

Serie 6 di 17
1 1 4 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 41.80
2 2 1 ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA C.S.Portici asd 41.90
3 3 5 CRISTOFARO Salvatore 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 44.80
4 4 3 LO SCHIAVO Luca 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.70
5 5 8 DI CRISTO Giovanni 2012 ITA Villa delle Giade ssd 46.30
6 6 2 CHIAPPARELLI Vincenzo 2012 ITA C.S.Portici asd 49.50
7 7 7 CAMPOCHIARO Flavio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.00
8 8 6 BIBIANO Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.70

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:07

Serie 7 di 17
1 1 5 MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA C.S.Portici asd 38.00
2 2 2 D'ANGELO Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 39.80
3 3 6 TUCCILLO Antonio 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 43.70
4 4 7 SORRENTINO Gianluca 2012 ITA Villa delle Giade ssd 44.10
5 5 8 SBREGLIA Christian 2013 ITA Magma ssd 47.10
6 6 4 DEL GIUDICE Ferdinando 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.00
7 7 1 RUSSO Antonio Gennaro 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 55.50
8 8 3 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'20.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:06

Serie 8 di 17
1 1 8 LIGUORI Fabio 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 34.30
2 2 5 MASALA Alberto 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 48.10
3 3 2 MARINO Angelo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 52.10
4 4 6 ZIZOLFI Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 52.40
5 5 1 FUMMO Lorenzo 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 54.70
6 6 7 ERBUSTO Claudio 2013 ITA Villa delle Giade ssd 58.10
7 7 3 CALABRESE Angelo 2012 ITA Villa delle Giade ssd 1'03.60

NON CLASSIFICATI

4 NOCERINO Alessandro 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:03

Serie 9 di 17
1 1 5 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 42.30
2 2 7 ESPOSITO Emanuele Pio 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 48.70
3 3 2 SCIBELLI Amedeoblas 2013 ITA La Masseria Aqua asd 51.40
4 4 6 FUSCO Lorenzo 2013 ITA C.S.Portici asd 53.80
5 5 8 MONTAGNA Salvatore 2012 ITA Magma ssd 54.70
6 6 3 MEROLLA Vincenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 54.90
7 7 1 DE ANGELIS Lorenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.20

NON CLASSIFICATI

4 TORCHIA Francesco Paolo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:02

Serie 10 di 17
1 1 6 GUARDASCIONE Michele 2013 ITA Play Off ssd 39.00
2 2 7 DELLI VENERI Gaetano 2012 ITA Le Sirene asd 40.10
3 3 4 SIMEONE Antonio Ugo 2013 ITA Le Sirene asd 50.60
4 4 5 ZACCARI Simone 2013 ITA Le Sirene asd 51.10
5 5 1 GALEOTA LANZA Samuele 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 54.30
6 6 2 CARAMICO Rosario 2013 ITA Campania Sport 1'03.10
7 7 3 DE' MEDICI Claudio 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'07.20
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

8 8 8 BORRELLI Alessandro 2012 ITA Asd Auras Ischia 1'07.80

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:02

Serie 11 di 17
1 1 5 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 42.50
2 2 1 ZAMPAGLIONE Guido 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 43.80
3 3 2 RUSSO Emanuele 2013 ITA Magma ssd 45.40
4 4 4 FARINA Claudio 2012 ITA Villa delle Giade ssd 58.20
4 4 7 SORRENTINO Ciro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 58.20
6 6 6 PUNZIANO Giovanni 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 58.60
7 7 3 RUSSO Alessandro 2012 ITA Villa delle Giade ssd 1'07.90

NON CLASSIFICATI

8 ESPOSITO Filippo 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:00

Serie 12 di 17
1 1 7 AVINO Angelo 2012 ITA Rari Nantes Campania 39.30
2 2 5 RONGA Andrea 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 44.90
3 3 6 DANIELE Andrea 2013 ITA C.S.Portici asd 45.20
4 4 2 INNO Raffaele 2013 ITA Magma ssd 45.40
5 5 1 SAVARESE Ugo 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 52.70
6 6 3 SOLLO Francesco 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 57.50

NON CLASSIFICATI

4 ECHEVERRIA TIRONE Ian Lu 2013 COL Napoli Nuoto ssd ASS
8 SORRENTINO Vittorio 2013 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:56

Serie 13 di 17
1 1 6 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 45.20
2 2 5 MUNIZZI MIGLIACCIO Erick 2012 ITA C.S.Portici asd 46.00
3 3 8 REA Pasquale 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 46.50
4 4 3 SURIANO Diego 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 48.00
5 5 2 RAGONE Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.20
6 6 7 SPANO' Gabriele 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 59.40
7 7 1 DI FILIPPO Antonio Maria 2013 ITA Campania Sport 1'02.00
8 8 4 SABELLA Ciro 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1'02.50

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:54

Serie 14 di 17
1 1 2 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 40.00
2 2 3 TROISI Manuel 2012 ITA CUS Salerno asd 43.50
3 3 4 PETRICCIUOLO Claudio 2013 ITA C.S.Portici asd 43.90
4 4 6 MIRANDA Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 45.20
5 5 8 SALZANO William Karol 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 46.70
6 6 7 ESPOSITO Guido 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 48.90
7 7 1 BIANCHI Leonardo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 51.50
8 8 5 FUSCO Umberto 2013 ITA Villa delle Giade ssd 53.40

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:52

Serie 15 di 17
1 1 8 COPPOLA Manuel 2013 ITA Magma ssd 41.10
2 2 6 IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 44.20
3 3 5 MAZZONE Gianluca 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 45.70
4 4 4 SCALA Gabriele 2013 ITA C.S.Portici asd 52.90
5 5 2 ASCIONE Agostino 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'03.10
6 6 1 DONADIO Alain 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'03.40

NON CLASSIFICATI

3 AVALLONE Francesco 2013 ITA Napoli Nuoto ssd ASS
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

7 GAROFALO Christian 2013 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:51

Serie 16 di 17
1 1 5 CONTARDO Marco Bryan 2012 ITA C.S.Portici asd 41.10
2 2 2 SINFONICO Francesco 2012 ITA Villa delle Giade ssd 48.00
3 3 3 STASI Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 48.10
4 4 6 VERDE Luca 2012 ITA Asd Auras Ischia 52.10
5 5 7 CONTE Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 55.80
6 6 1 MARTINELLI Diego 2013 ITA Villa delle Giade ssd 1'04.60
7 7 4 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'04.70

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:51

Serie 17 di 17
1 1 5 GATTA Daniele 2013 ITA C.S.Portici asd 55.80
2 2 3 LUCIOLI Alfredo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 1'04.10

NON CLASSIFICATI

4 FERRARO Vincenzo 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore  9:50
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ALLIEVI MASCHI

1 1 IACCARINO Pietro Paolo 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 5 1.. 33.40
2 2 LIGUORI Fabio 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8 8 1.. 34.30
3 3 CIAMPA Lauro 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 4 2.. 35.40
4 4 ACANFORA Giuseppe 2012 ITA Play Off ssd 1 7 3.. 36.20
5 5 MARIGLIANO Jacopo 2012 ITA C.S.Portici asd 7 5 1.. 38.00
6 6 DE STEFANO Ethan 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 2 4.. 38.10
7 7 CIOFFI Giovanni 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 3 5.. 39.00
7 7 GUARDASCIONE Michele 2013 ITA Play Off ssd 10 6 1.. 39.00
7 7 SAVARESE Raoul 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 6 5.. 39.00

10 10 AVINO Angelo 2012 ITA Rari Nantes Campania 12 7 1.. 39.30
11 11 D'ANGELO Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 7 2 2.. 39.80
12 12 STAIANO Raffaele 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 1 7.. 39.90
13 13 STORNAIUOLO Alessandro 2012 ITA C.S.Portici asd 14 2 1.. 40.00
14 14 DELLI VENERI Gaetano 2012 ITA Le Sirene asd 10 7 2.. 40.10
15 15 TESTA Bernardo 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 8.. 40.90
16 16 CONTARDO Marco Bryan 2012 ITA C.S.Portici asd 16 5 1.. 41.10
16 16 COPPOLA Manuel 2013 ITA Magma ssd 15 8 1.. 41.10
18 18 BASIUK Maksym 2012 ITA CUS Salerno asd 6 4 1.. 41.80
18 18 CUCCARO Luigi 2012 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1.. 41.80
18 18 MARINO Luigi 2013 ITA C.S.Portici asd 5 7 1.. 41.80
21 21 ARRICHIELLO Nicolo' 2013 ITA C.S.Portici asd 6 1 2.. 41.90
22 22 BIRRA Luigi 2012 ITA C.S.Portici asd 9 5 1.. 42.30
23 23 IANNACCONE Gabriele 2012 ITA CUS Salerno asd 11 5 1.. 42.50
24 24 TROISI Manuel 2012 ITA CUS Salerno asd 14 3 2.. 43.50
25 25 TUCCILLO Antonio 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 7 6 3.. 43.70
26 26 LAPELAZZULI Giovanni 2012 ITA Centro Ester Village ssd 2 5 2.. 43.80
26 26 MADDALONI Domenico 2012 ITA La Masseria Aqua asd 3 6 1.. 43.80
26 26 ZAMPAGLIONE Guido 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 11 1 2.. 43.80
29 29 PETRICCIUOLO Claudio 2013 ITA C.S.Portici asd 14 4 3.. 43.90
30 30 SORRENTINO Gianluca 2012 ITA Villa delle Giade ssd 7 7 4.. 44.10
31 31 IEROPOLI Francesco 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 15 6 2.. 44.20
32 32 ESPOSITO Luigi 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 6 3.. 44.40
32 32 SOLLO Giovanni 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 4 2.. 44.40
34 34 PISANTI Carmine 2013 ITA La Masseria Aqua asd 2 8 4.. 44.60
35 35 CRISTOFARO Salvatore 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 6 5 3.. 44.80
35 35 PORZIO Francesco 2012 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 3 1.. 44.80
37 37 RONGA Andrea 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 12 5 2.. 44.90
38 38 BIAGINI Leonardo 2012 ITA CUS Salerno asd 13 6 1.. 45.20
38 38 DANIELE Andrea 2013 ITA C.S.Portici asd 12 6 3.. 45.20
38 38 MIRANDA Antonio 2012 ITA C.S.Portici asd 14 6 4.. 45.20
41 41 INNO Raffaele 2013 ITA Magma ssd 12 2 4.. 45.40
41 41 RUSSO Emanuele 2013 ITA Magma ssd 11 2 3.. 45.40
43 43 LO SCHIAVO Luca 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 3 4.. 45.70
43 43 MAZZONE Gianluca 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 15 5 3.. 45.70
45 45 MUNIZZI MIGLIACCIO Erick 2012 ITA C.S.Portici asd 13 5 2.. 46.00
46 46 DI CRISTO Giovanni 2012 ITA Villa delle Giade ssd 6 8 5.. 46.30
47 47 MANNA Pietro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 7 5.. 46.40
48 48 REA Pasquale 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 13 8 3.. 46.50
49 49 SALZANO William Karol 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 14 8 5.. 46.70
50 50 CAIAZZO Luigi 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 6.. 47.10
50 50 SBREGLIA Christian 2013 ITA Magma ssd 7 8 5.. 47.10
52 52 SINFONICO Francesco 2012 ITA Villa delle Giade ssd 16 2 2.. 48.00
52 52 SURIANO Diego 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 13 3 4.. 48.00
54 54 MASALA Alberto 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo 8 5 2.. 48.10
54 54 STASI Alessandro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 16 3 3.. 48.10
56 56 GAMMAROTA Gennaro 2012 ITA New Sporting In ssd 2 1 7.. 48.30
57 57 VACCARO Samuele 2013 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 8 2.. 48.60
58 58 ESPOSITO Emanuele Pio 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 9 7 2.. 48.70
59 59 ESPOSITO Guido 2012 ITA asd Acquachiara Ati 2000 14 7 6.. 48.90
60 60 RUTA Francesco 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 8 3.. 49.40
61 61 CHIAPPARELLI Vincenzo 2012 ITA C.S.Portici asd 6 2 6.. 49.50
61 61 NUNZIATA Gennaro 2013 ITA La Masseria Aqua asd 3 7 4.. 49.50
63 63 TUCCILLO Gabriele 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 5 3.. 49.90
64 64 PONTICELLI Vincenzo 2012 ITA Campania Sport 3 3 5.. 50.00
64 64 ROSSI Domenico 2013 ITA Campania Sport 3 5 5.. 50.00
66 66 MOCCIA Gioele 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 3 4.. 50.20
66 66 RAGONE Francesco 2012 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 2 5.. 50.20
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 68 ZAMBRANO Domenico 2012 ITA Campania Sport 4 6 2.. 50.50
69 69 SIMEONE Antonio Ugo 2013 ITA Le Sirene asd 10 4 3.. 50.60
70 70 SCHETTINO Christian 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 1 7.. 50.80
71 71 DEL GIUDICE Ferdinando 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 4 6.. 51.00
72 72 ZACCARI Simone 2013 ITA Le Sirene asd 10 5 4.. 51.10
73 73 SCIBELLI Amedeoblas 2013 ITA La Masseria Aqua asd 9 2 3.. 51.40
74 74 BIANCHI Leonardo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 14 1 7.. 51.50
75 75 CAMPOCHIARO Flavio 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 7 7.. 52.00
76 76 MARINO Angelo 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 8 2 3.. 52.10
76 76 VERDE Luca 2012 ITA Asd Auras Ischia 16 6 4.. 52.10
78 78 ZIZOLFI Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 6 4.. 52.40
79 79 SIMONETTI Felice 2013 ITA La Masseria Aqua asd 4 5 3.. 52.50
80 80 SAVARESE Ugo 2012 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 12 1 5.. 52.70
81 81 SCALA Gabriele 2013 ITA C.S.Portici asd 15 4 4.. 52.90
82 82 FUSCO Umberto 2013 ITA Villa delle Giade ssd 14 5 8.. 53.40
82 82 STELLA Vittorio 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4 8 4.. 53.40
84 84 FUSCO Lorenzo 2013 ITA C.S.Portici asd 9 6 4.. 53.80
85 85 GALEOTA LANZA Samuele 2012 ITA Il Gabbiano Napoli asd 10 1 5.. 54.30
86 86 FUMMO Lorenzo 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 8 1 5.. 54.70
86 86 MONTAGNA Salvatore 2012 ITA Magma ssd 9 8 5.. 54.70
88 88 MEROLLA Vincenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 3 6.. 54.90
89 89 RUSSO Antonio Gennaro 2012 ITA Napoli Nuoto ssd 7 1 7.. 55.50
90 90 CONTE Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 16 7 5.. 55.80
90 90 GATTA Daniele 2013 ITA C.S.Portici asd 17 5 1.. 55.80
92 92 DE ANGELIS Lorenzo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 1 7.. 57.20
93 93 SOLLO Francesco 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 12 3 6.. 57.50
94 94 DE VITA Sossio 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 4 5.. 57.60
95 95 ERBUSTO Claudio 2013 ITA Villa delle Giade ssd 8 7 6.. 58.10
95 95 MATRICARDI Ciro 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4 7 5.. 58.10
97 97 FARINA Claudio 2012 ITA Villa delle Giade ssd 11 4 4.. 58.20
97 97 SORRENTINO Ciro 2013 ITA Villa delle Giade ssd 11 7 4.. 58.20
99 99 PUNZIANO Giovanni 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 11 6 6.. 58.60

100 100 SPANO' Gabriele 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 13 7 6.. 59.40
101 101 BIBIANO Francesco 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 8.. 59.70
102 102 TREVISONNE Vincenzo 2012 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 5 6 6.. 1'00.40
103 103 DI FILIPPO Antonio Maria 2013 ITA Campania Sport 13 1 7.. 1'02.00
104 104 SABELLA Ciro 2013 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 13 4 8.. 1'02.50
105 105 ASCIONE Agostino 2013 ITA Villa delle Giade ssd 15 2 5.. 1'03.10
105 105 CARAMICO Rosario 2013 ITA Campania Sport 10 2 6.. 1'03.10
107 107 DONADIO Alain 2013 ITA Villa delle Giade ssd 15 1 6.. 1'03.40
108 108 CALABRESE Angelo 2012 ITA Villa delle Giade ssd 8 3 7.. 1'03.60
109 109 LUCIOLI Alfredo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 17 3 2.. 1'04.10
110 110 MARTINELLI Diego 2013 ITA Villa delle Giade ssd 16 1 6.. 1'04.60
111 111 CARROZZA Lorenzo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 16 4 7.. 1'04.70
112 112 CONTE Lorenzo 2012 ITA Asd Auras Ischia 5 1 7.. 1'04.80
113 113 DE' MEDICI Claudio 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 10 3 7.. 1'07.20
114 114 BORRELLI Alessandro 2012 ITA Asd Auras Ischia 10 8 8.. 1'07.80
115 115 RUSSO Alessandro 2012 ITA Villa delle Giade ssd 11 3 7.. 1'07.90
116 116 RUSSO Matteo 2013 ITA Napoli Nuoto ssd 7 3 8.. 1'20.10

NON CLASSIFICATI

AVALLONE Francesco 2013 ITA Napoli Nuoto ssd ASS
ECHEVERRIA TIRONE Ian Lu 2013 COL Napoli Nuoto ssd ASS
ESPOSITO Filippo 2012 ITA Circolo Nautico Posillipo ASS
FERRARO Vincenzo 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS
GALLUZZO Martino 2013 ITA Campania Sport ASS
GAROFALO Christian 2013 ITA Villa delle Giade ssd ASS
GRIFFO Gianmaria 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS
MATRICARDI Giuseppe 2013 ITA Quadrifoglio Sporting Center as ASS
MIGLIARINI Christian 2013 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
NOCERINO Alessandro 2012 ITA Villa delle Giade ssd ASS
NOTARO Carmine 2012 ITA La Masseria Aqua asd ASS
SANNINO Antonio 2013 ITA La Masseria Aqua asd ASS
SORRENTINO Vittorio 2013 ITA Villa delle Giade ssd ASS
TORCHIA Francesco Paolo 2013 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 10:25
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMINE

Serie 1 di 7
1 5 CHAHID Malika 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.70
2 3 MENSILE Annabel 2010 ITA C.S.Portici asd 37.10
3 6 CELENTANO Giorgia 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 37.40
3 4 GALLUCCIO Alessia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.40
5 8 DI NARDO Miriam 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 38.70
6 7 MUNIZZI Mariangela 2010 ITA C.S.Portici asd 40.30
7 2 DE MATTEO Federica 2010 ITA Centro Ester Village ssd 50.40

NON CLASSIFICATI

1 MARESCA Ilaria 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:10

Serie 2 di 7
1 4 AIELLO Giuditta 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 40.20
2 5 CARINI Antonia 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 44.90
3 1 SCANNELLA Maria Assunta 2010 ITA Campania Sport 45.70
4 3 DI MAIO Giorgia 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 46.30
5 8 POZIELLO Ilaria 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 54.90

NON CLASSIFICATI

2 ARCUCCI Francesca 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
7 CICALA Elena 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
6 MAZZOLA Asia 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:09

Serie 3 di 7
1 7 CENTRO Lidia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 35.80
2 8 SANNINO Benedetta 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 39.10
3 6 DI IORIO Noemi 2010 ITA Asd Auras Ischia 40.00
4 5 PONTICELLI Rosaria 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 45.90
5 4 ROMANO Stella Sofia 2010 ITA La Masseria Aqua asd 47.00
6 3 OLIMPO Sofia 2010 ITA Campania Sport 53.20
7 2 TRANI Giordana 2011 ITA Asd Auras Ischia 54.50

NON CLASSIFICATI

1 GRASSITELLI Silvia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:07

Serie 4 di 7
1 4 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 34.80
2 7 MINIERO Morena 2011 ITA C.S.Portici asd 38.30
3 3 NATALE Isabella 2010 ITA C.S.Portici asd 38.40
4 6 GRANATA Luisana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.80
5 5 PATURZO Isabel 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 42.20
5 1 SCHETTINO Angela 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 42.20
7 8 BORRIELLO Vittoria 2011 ITA Villa delle Giade ssd 57.00

NON CLASSIFICATI

2 DI ROBERTO Mariafrancesc 2010 ITA Napoli Nuoto ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:05

Serie 5 di 7
1 3 IANNARELLI Chiara 2010 ITA C.S.Portici asd 37.50
2 7 BOCCALATTE Silvia 2011 ITA C.S.Portici asd 41.20
3 5 AVOSSA Serena 2010 ITA Villa delle Giade ssd 41.40
4 6 LIPPOLIS Emanuela 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 41.90
5 8 AVOLIO Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 43.30
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

6 4 SACCO Eleonora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 45.20
7 1 BIANCHI Marialaura 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 48.40

NON CLASSIFICATI

2 ARGENTO Rebecca 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:04

Serie 6 di 7
1 2 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 37.30
2 8 PERNA Tina 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 41.70
3 5 FESTUCCIA Giulia 2011 ITA Asd Auras Ischia 49.00
4 4 BUFO Giada 2011 ITA Asd Auras Ischia 49.30
5 3 DI SIMONE Vittoria 2011 ITA Villa delle Giade ssd 51.90
6 7 DE' MEDICI Flavia 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 1'05.20

NON CLASSIFICATI

1 BOUASKAR Zahira 2010 ITA Campania Sport ASS
6 CIRILLO Laura 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:02

Serie 7 di 7
1 6 BUONO Miriam 2011 ITA Asd Auras Ischia 46.20
2 5 BIONDI Marianna 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 50.50
3 2 FRAGLIASSO Barbara 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 55.80
4 3 BALDINO Sara Maria 2011 ITA Asd Auras Ischia 1'06.10

NON CLASSIFICATI

4 D'ALESSIO Marina 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:01
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI FEMMINE

1 CHIARIELLO Alice 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 4 4 1.. 34.80
2 CHAHID Malika 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 5 1.. 35.70
3 CENTRO Lidia 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 3 7 1.. 35.80
4 MENSILE Annabel 2010 ITA C.S.Portici asd 1 3 2.. 37.10
5 CAPANO Costanza 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 6 2 1.. 37.30
6 CELENTANO Giorgia 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 6 3.. 37.40
6 GALLUCCIO Alessia 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 3.. 37.40
8 IANNARELLI Chiara 2010 ITA C.S.Portici asd 5 3 1.. 37.50
9 MINIERO Morena 2011 ITA C.S.Portici asd 4 7 2.. 38.30

10 NATALE Isabella 2010 ITA C.S.Portici asd 4 3 3.. 38.40
11 DI NARDO Miriam 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 8 5.. 38.70
12 SANNINO Benedetta 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 3 8 2.. 39.10
13 DI IORIO Noemi 2010 ITA Asd Auras Ischia 3 6 3.. 40.00
14 AIELLO Giuditta 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 4 1.. 40.20
15 MUNIZZI Mariangela 2010 ITA C.S.Portici asd 1 7 6.. 40.30
16 GRANATA Luisana 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 6 4.. 40.80
17 BOCCALATTE Silvia 2011 ITA C.S.Portici asd 5 7 2.. 41.20
18 AVOSSA Serena 2010 ITA Villa delle Giade ssd 5 5 3.. 41.40
19 PERNA Tina 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 6 8 2.. 41.70
20 LIPPOLIS Emanuela 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 6 4.. 41.90
21 PATURZO Isabel 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 4 5 5.. 42.20
21 SCHETTINO Angela 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 4 1 5.. 42.20
23 AVOLIO Giorgia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 8 5.. 43.30
24 CARINI Antonia 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 5 2.. 44.90
25 SACCO Eleonora 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 4 6.. 45.20
26 SCANNELLA Maria Assunta 2010 ITA Campania Sport 2 1 3.. 45.70
27 PONTICELLI Rosaria 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 5 4.. 45.90
28 BUONO Miriam 2011 ITA Asd Auras Ischia 7 6 1.. 46.20
29 DI MAIO Giorgia 2010 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 3 4.. 46.30
30 ROMANO Stella Sofia 2010 ITA La Masseria Aqua asd 3 4 5.. 47.00
31 BIANCHI Marialaura 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 1 7.. 48.40
32 FESTUCCIA Giulia 2011 ITA Asd Auras Ischia 6 5 3.. 49.00
33 BUFO Giada 2011 ITA Asd Auras Ischia 6 4 4.. 49.30
34 DE MATTEO Federica 2010 ITA Centro Ester Village ssd 1 2 7.. 50.40
35 BIONDI Marianna 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 5 2.. 50.50
36 DI SIMONE Vittoria 2011 ITA Villa delle Giade ssd 6 3 5.. 51.90
37 OLIMPO Sofia 2010 ITA Campania Sport 3 3 6.. 53.20
38 TRANI Giordana 2011 ITA Asd Auras Ischia 3 2 7.. 54.50
39 POZIELLO Ilaria 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 8 5.. 54.90
40 FRAGLIASSO Barbara 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 2 3.. 55.80
41 BORRIELLO Vittoria 2011 ITA Villa delle Giade ssd 4 8 7.. 57.00
42 DE' MEDICI Flavia 2010 ITA Napoli Nuoto ssd 6 7 6.. 1'05.20
43 BALDINO Sara Maria 2011 ITA Asd Auras Ischia 7 3 4.. 1'06.10

NON CLASSIFICATI

ARCUCCI Francesca 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
ARGENTO Rebecca 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS
BOUASKAR Zahira 2010 ITA Campania Sport ASS
CICALA Elena 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
CIRILLO Laura 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS
D'ALESSIO Marina 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
DI ROBERTO Mariafrancesc 2010 ITA Napoli Nuoto ssd ASS
GRASSITELLI Silvia 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
MARESCA Ilaria 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS
MAZZOLA Asia 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:14
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

Serie 1 di 11
1 1 6 BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 34.00
2 2 3 CORCIONE Antonino 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 34.10
3 3 2 MONACO Alfonso 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.80
4 4 7 CIOFFI Mario 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 36.00
5 5 1 ESPOSITO Antonio 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 37.10
6 6 5 VINCI Vincenzo 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 37.50
7 7 8 PALUMMO Michele 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 38.70

NON CLASSIFICATI

7 4 DE ROSA Yari 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino SQ

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:37

Serie 2 di 11
1 1 4 FUSCO Manuel 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.10
2 2 3 STAIANO Giuseppe 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 38.00
3 3 6 ESPOSITO Samuele 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 41.10
4 4 2 ALDANESE Renato 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 41.50
5 5 8 DI FILIPPO Matteo 2011 ITA Campania Sport 42.10
6 6 5 BONETTI Christian 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 43.80
7 7 7 CARONIA Jacopo Maria 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 45.80
8 8 1 MASTROBERTI Gabriele 2011 ITA Centro Ester Village ssd 49.90

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:37

Serie 3 di 11
1 1 1 GAITO Manuel 2011 ITA La Masseria Aqua asd 38.80
2 2 3 DELLE CAVE Umberto 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.60
3 3 2 RUSSO Emanuele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 39.90
4 4 4 ESPOSITO Raffaele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.60
5 5 6 UNGARO Federico 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 40.80
6 6 5 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 42.40
7 7 7 MARCIANO Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 47.30

NON CLASSIFICATI

8 PANICO Vincenzo 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:36

Serie 4 di 11
1 1 6 STEFANELLI Francesco 2010 ITA Le Sirene asd 36.10
2 2 2 ABBANDONATO Alessandro 2010 ITA Asd Auras Ischia 38.60
3 3 4 RUSSO Andrea 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 38.90
4 4 8 DAMIANO Luigi 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 42.50
5 5 3 ZACCARI Davide 2011 ITA Le Sirene asd 47.10
6 6 5 CASCIELLO Umberto 2010 ITA Asd Auras Ischia 50.40
7 7 7 LANGELLA Giuseppe 2010 ITA Villa delle Giade ssd 55.60

NON CLASSIFICATI

1 NORMA Francesco Pio 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:28

Serie 5 di 11
1 1 3 BIANCHI Vittorio 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 39.10
2 2 5 ESPOSITO Stefano 2011 ITA C.S.Portici asd 39.50
3 3 6 SCAFO Pietro 2011 ITA C.S.Portici asd 40.00
4 4 7 SORVINO Giuseppe 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 40.30
5 5 4 DI MARZO Matteo Agostino 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 41.70
6 6 1 D'ANTONIO Carlo 2011 ITA Villa delle Giade ssd 46.90
7 7 2 LAURO Fabrizio 2010 ITA Asd Auras Ischia 49.80
8 8 8 PIRO Adriano 2010 ITA Asd Auras Ischia 51.70
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:27

Serie 6 di 11
1 1 4 STORNAIUOLO Giovanni 2010 ITA C.S.Portici asd 35.40
2 2 7 SANNINO Gabriele 2010 ITA C.S.Portici asd 37.50
3 3 1 PETRONE Emanuele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 39.10
4 4 6 SPADARO Francesco 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 41.50
5 5 2 CASTELLANO Benedetto 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 44.00
6 6 8 MATTERA Daniele 2011 ITA Asd Auras Ischia 53.20
6 6 3 MONTELLA Emanuel 2010 ITA Villa delle Giade ssd 53.20
8 8 5 BRANCACCIO Davide 2010 ITA Villa delle Giade ssd 56.70

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:26

Serie 7 di 11
1 1 6 AVOSSA Salvatore 2011 ITA Villa delle Giade ssd 41.90
2 2 4 MARCIANO Francesco Emanu 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 42.50
3 3 8 DELL'ANDRO Carlo 2011 ITA C.S.Portici asd 44.70
4 4 1 DE GIOVANNI Luca Benedet 2011 ITA C.S.Portici asd 46.10
5 5 3 CARAMIA Gabriele 2010 ITA Asd Auras Ischia 53.30
6 6 7 PLAITANO Antonio Mattia 2010 ITA Le Sirene asd 55.00
7 7 2 NAPOLETANO Simone 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 57.00

NON CLASSIFICATI

5 GALLUZZO Carmine 2010 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:23

Serie 8 di 11
1 1 7 DE STEFANO Alessandro Ma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.90
2 2 5 DI COSTANZO Francesco 2010 ITA Asd Auras Ischia 40.70
3 3 3 SALERNO Emanuele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 46.80
4 4 6 GARGIULO Matteo 2011 ITA Villa delle Giade ssd 47.20
5 5 1 CUCINIELLO Alessandro 2010 ITA Villa delle Giade ssd 49.80
6 6 2 CAFASSO Aniello 2011 ITA Villa delle Giade ssd 52.30
7 7 4 AMOROSO Samuele 2010 ITA Villa delle Giade ssd 58.40
8 8 8 MEROLLA Antonio 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 1'02.00

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:21

Serie 9 di 11
1 1 7 CODA Niccolo' 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 36.20
2 2 4 CAPOZZI Alberto 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 41.00
3 3 5 SIMEOLI Davide 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 47.10
4 4 1 AMENDOLA Giovanni 2010 ITA Villa delle Giade ssd 47.30
5 5 6 GAROFALO Elia 2011 ITA Villa delle Giade ssd 1'01.20
6 6 2 PERUGINI Michele 2010 ITA Le Sirene asd 1'07.30
7 7 3 PALUMBO Dylan 2010 ITA Asd Auras Ischia 1'08.70

NON CLASSIFICATI

8 POUNDS James Louis 2011 USA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:18

Serie 10 di 11
1 1 6 MALLARDO Christian 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 40.80
2 2 3 DI ROSA Giovanni Paolo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 41.20
3 3 2 MURO Salvatore 2010 ITA C.S.Portici asd 44.60
4 4 1 SORRENTINO Mario 2011 ITA Villa delle Giade ssd 55.40
5 5 7 ASCANIO Dino 2010 ITA Asd Auras Ischia 58.80
6 6 8 CIRILLO Luigi Nicola 2011 ITA Villa delle Giade ssd 1'01.70

NON CLASSIFICATI

5 IANNUZZI Oscar 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
4 TAVELLA Luigi 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:17
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 11 di 11
1 1 6 LORETO Vincenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 43.90

NON CLASSIFICATI

5 ARACRI Gabriele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
3 LUPO Giulio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:15
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - RAGAZZI MASCHI

1 1 BORRELLI Emanuel 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 6 1.. 34.00
2 2 CORCIONE Antonino 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 3 2.. 34.10
3 3 STORNAIUOLO Giovanni 2010 ITA C.S.Portici asd 6 4 1.. 35.40
4 4 MONACO Alfonso 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 2 3.. 35.80
5 5 CIOFFI Mario 2010 ITA asd Acquachiara Ati 2000 1 7 4.. 36.00
6 6 STEFANELLI Francesco 2010 ITA Le Sirene asd 4 6 1.. 36.10
7 7 CODA Niccolo' 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 9 7 1.. 36.20
8 8 DE STEFANO Alessandro Ma 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 7 1.. 36.90
9 9 ESPOSITO Antonio 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 1 5.. 37.10
9 9 FUSCO Manuel 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 4 1.. 37.10

11 11 SANNINO Gabriele 2010 ITA C.S.Portici asd 6 7 2.. 37.50
11 11 VINCI Vincenzo 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 1 5 6.. 37.50
13 13 STAIANO Giuseppe 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 3 2.. 38.00
14 14 ABBANDONATO Alessandro 2010 ITA Asd Auras Ischia 4 2 2.. 38.60
15 15 PALUMMO Michele 2010 ITA ssd Sorrento Infinity arl 1 8 7.. 38.70
16 16 GAITO Manuel 2011 ITA La Masseria Aqua asd 3 1 1.. 38.80
17 17 RUSSO Andrea 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 4 3.. 38.90
18 18 BIANCHI Vittorio 2011 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 3 1.. 39.10
18 18 PETRONE Emanuele 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 1 3.. 39.10
20 20 ESPOSITO Stefano 2011 ITA C.S.Portici asd 5 5 2.. 39.50
21 21 DELLE CAVE Umberto 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 3 2.. 39.60
22 22 RUSSO Emanuele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 2 3.. 39.90
23 23 SCAFO Pietro 2011 ITA C.S.Portici asd 5 6 3.. 40.00
24 24 SORVINO Giuseppe 2010 ITA Circolo Nautico Posillipo 5 7 4.. 40.30
25 25 ESPOSITO Raffaele 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 4 4.. 40.60
26 26 DI COSTANZO Francesco 2010 ITA Asd Auras Ischia 8 5 2.. 40.70
27 27 MALLARDO Christian 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 6 1.. 40.80
27 27 UNGARO Federico 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 6 5.. 40.80
29 29 CAPOZZI Alberto 2010 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 9 4 2.. 41.00
30 30 ESPOSITO Samuele 2011 ITA ssd Sorrento Infinity arl 2 6 3.. 41.10
31 31 DI ROSA Giovanni Paolo 2010 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 10 3 2.. 41.20
32 32 ALDANESE Renato 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 2 4.. 41.50
32 32 SPADARO Francesco 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 6 6 4.. 41.50
34 34 DI MARZO Matteo Agostino 2011 ITA asd Acquachiara Ati 2000 5 4 5.. 41.70
35 35 AVOSSA Salvatore 2011 ITA Villa delle Giade ssd 7 6 1.. 41.90
36 36 DI FILIPPO Matteo 2011 ITA Campania Sport 2 8 5.. 42.10
37 37 PIZZELLA Emanuele 2011 ITA La Masseria Aqua asd 3 5 6.. 42.40
38 38 DAMIANO Luigi 2010 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 8 4.. 42.50
38 38 MARCIANO Francesco Emanu 2011 ITA Napoli Nuoto ssd 7 4 2.. 42.50
40 40 BONETTI Christian 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 5 6.. 43.80
41 41 LORETO Vincenzo 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 1.. 43.90
42 42 CASTELLANO Benedetto 2011 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 6 2 5.. 44.00
43 43 MURO Salvatore 2010 ITA C.S.Portici asd 10 2 3.. 44.60
44 44 DELL'ANDRO Carlo 2011 ITA C.S.Portici asd 7 8 3.. 44.70
45 45 CARONIA Jacopo Maria 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 2 7 7.. 45.80
46 46 DE GIOVANNI Luca Benedet 2011 ITA C.S.Portici asd 7 1 4.. 46.10
47 47 SALERNO Emanuele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 3 3.. 46.80
48 48 D'ANTONIO Carlo 2011 ITA Villa delle Giade ssd 5 1 6.. 46.90
49 49 SIMEOLI Davide 2011 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 5 3.. 47.10
49 49 ZACCARI Davide 2011 ITA Le Sirene asd 4 3 5.. 47.10
51 51 GARGIULO Matteo 2011 ITA Villa delle Giade ssd 8 6 4.. 47.20
52 52 AMENDOLA Giovanni 2010 ITA Villa delle Giade ssd 9 1 4.. 47.30
52 52 MARCIANO Antonio 2011 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 7 7.. 47.30
54 54 CUCINIELLO Alessandro 2010 ITA Villa delle Giade ssd 8 1 5.. 49.80
54 54 LAURO Fabrizio 2010 ITA Asd Auras Ischia 5 2 7.. 49.80
56 56 MASTROBERTI Gabriele 2011 ITA Centro Ester Village ssd 2 1 8.. 49.90
57 57 CASCIELLO Umberto 2010 ITA Asd Auras Ischia 4 5 6.. 50.40
58 58 PIRO Adriano 2010 ITA Asd Auras Ischia 5 8 8.. 51.70
59 59 CAFASSO Aniello 2011 ITA Villa delle Giade ssd 8 2 6.. 52.30
60 60 MATTERA Daniele 2011 ITA Asd Auras Ischia 6 8 6.. 53.20
60 60 MONTELLA Emanuel 2010 ITA Villa delle Giade ssd 6 3 6.. 53.20
62 62 CARAMIA Gabriele 2010 ITA Asd Auras Ischia 7 3 5.. 53.30
63 63 PLAITANO Antonio Mattia 2010 ITA Le Sirene asd 7 7 6.. 55.00
64 64 SORRENTINO Mario 2011 ITA Villa delle Giade ssd 10 1 4.. 55.40
65 65 LANGELLA Giuseppe 2010 ITA Villa delle Giade ssd 4 7 7.. 55.60
66 66 BRANCACCIO Davide 2010 ITA Villa delle Giade ssd 6 5 8.. 56.70
67 67 NAPOLETANO Simone 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 2 7.. 57.00
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

68 68 AMOROSO Samuele 2010 ITA Villa delle Giade ssd 8 4 7.. 58.40
69 69 ASCANIO Dino 2010 ITA Asd Auras Ischia 10 7 5.. 58.80
70 70 GAROFALO Elia 2011 ITA Villa delle Giade ssd 9 6 5.. 1'01.20
71 71 CIRILLO Luigi Nicola 2011 ITA Villa delle Giade ssd 10 8 6.. 1'01.70
72 72 MEROLLA Antonio 2011 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 8 8.. 1'02.00
73 73 PERUGINI Michele 2010 ITA Le Sirene asd 9 2 6.. 1'07.30
74 74 PALUMBO Dylan 2010 ITA Asd Auras Ischia 9 3 7.. 1'08.70

NON CLASSIFICATI

DE ROSA Yari 2010 ITA Alba Oriens - Casandrino SQ

ARACRI Gabriele 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
GALLUZZO Carmine 2010 ITA Campania Sport ASS
IANNUZZI Oscar 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
LUPO Giulio 2010 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
NORMA Francesco Pio 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS
PANICO Vincenzo 2011 ITA Quadrifoglio Sporting Center as ASS
POUNDS James Louis 2011 USA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
TAVELLA Luigi 2011 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:40
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMIN

Serie 1 di 6
1 4 ESPOSITO Flavia 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.00
2 5 D'ALTERIO Maria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.20
3 3 LO SAPIO Antonia 2007 ITA La Masseria Aqua asd 34.90
4 7 SILANO Maura 2006 ITA New Sporting In ssd 36.90
5 1 GIOIELLO Roberta 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 37.50
6 2 TAMMARO Pia Angela 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 38.10
7 8 RUOPPOLO Serena 2009 ITA Centro Ester Village ssd 39.00
8 6 MANZI Fabiana 2009 ITA Centro Ester Village ssd 39.10

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:05

Serie 2 di 6
1 4 MIANO Giorgia 2003 ITA New Sporting In ssd 35.30
2 5 GALLUCCIO Serena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.20
3 6 HAVRYLYUK Maria 2006 ITA Campania Sport 39.30
4 1 VARLESE Mariafrancesca 2008 ITA Centro Ester Village ssd 41.30
5 2 MIGLIACCIO Michela 2004 ITA Asd Auras Ischia 44.10

NON CLASSIFICATI

8 FERONE Maria Francesca 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
3 GIUGLIANO Antonietta 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
7 RUSSOMANDO Anna Chiara 2004 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:04

Serie 3 di 6
1 3 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 38.20
2 4 LEONE Angela 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 40.10
3 7 FERRAGAMO Francesca 2008 ITA New Sporting In ssd 41.80
4 6 IZZO Arianna 2008 ITA Campania Sport 42.20
5 5 PONE Giovanna 2008 ITA Centro Ester Village ssd 43.10
6 2 SCALA Mafalda 2008 ITA Campania Sport 43.70
7 1 SCRIMA Miranda 2008 ITA New Sporting In ssd 44.10
8 8 MAURO Arianna 2009 ITA La Masseria Aqua asd 47.20

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:02

Serie 4 di 6
1 8 SIMEOLI Viviana 2008 ITA C.S.Portici asd 38.10
2 6 ROMANO Valeria 2007 ITA C.S.Portici asd 38.40
3 1 PANICO Carolina 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 42.90
4 2 TROFA Lea 2007 ITA Asd Auras Ischia 43.60
5 4 LAUDATI Nicoletta 2008 ITA New Sporting In ssd 45.70
6 5 PERROTTA Serena 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 46.70
7 7 COLELLA Elena 2009 ITA Villa delle Giade ssd 52.10
8 3 FERRARA Giuseppina 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1'00.80

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:01

Serie 5 di 6
1 8 COZZOLINO Claudia 2008 ITA C.S.Portici asd 35.60
1 7 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA C.S.Portici asd 35.60
3 5 NAVA Angelica 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 37.50
4 6 DE ANGELIS Luana 2009 ITA Le Sirene asd 39.40
5 4 MATTERA Noemi 2008 ITA Asd Auras Ischia 44.10
6 1 ANNONA Alysia 2009 ITA Magma ssd 48.20
7 3 CAMMENATELLI Francesca 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 49.20

NON CLASSIFICATI

2 CESARINO Letizia 2008 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:00
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

Serie 6 di 6
1 4 DE SIMONE Giulia 2009 ITA C.S.Portici asd 36.10
2 6 CERISANO Manuela 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.40
3 3 DE SIMONE Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 47.70
4 2 STILETTI Sara 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 48.50
5 5 LAMBERTI Felicita 2008 ITA Campania Sport 1'05.70

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 11:59
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI FEMMIN

1 ESPOSITO Flavia 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 4 1.. 33.00
2 D'ALTERIO Maria 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2.. 33.20
3 LO SAPIO Antonia 2007 ITA La Masseria Aqua asd 1 3 3.. 34.90
4 MIANO Giorgia 2003 ITA New Sporting In ssd 2 4 1.. 35.30
5 COZZOLINO Claudia 2008 ITA C.S.Portici asd 5 8 1.. 35.60
5 DI COSTANZO Maria France 2009 ITA C.S.Portici asd 5 7 1.. 35.60
7 DE SIMONE Giulia 2009 ITA C.S.Portici asd 6 4 1.. 36.10
8 SILANO Maura 2006 ITA New Sporting In ssd 1 7 4.. 36.90
9 GALLUCCIO Serena 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 2 5 2.. 37.20

10 GIOIELLO Roberta 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 1 5.. 37.50
10 NAVA Angelica 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 5 5 3.. 37.50
12 SIMEOLI Viviana 2008 ITA C.S.Portici asd 4 8 1.. 38.10
12 TAMMARO Pia Angela 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 6.. 38.10
14 SODANO Chiara 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 3 1.. 38.20
15 CERISANO Manuela 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 6 2.. 38.40
15 ROMANO Valeria 2007 ITA C.S.Portici asd 4 6 2.. 38.40
17 RUOPPOLO Serena 2009 ITA Centro Ester Village ssd 1 8 7.. 39.00
18 MANZI Fabiana 2009 ITA Centro Ester Village ssd 1 6 8.. 39.10
19 HAVRYLYUK Maria 2006 ITA Campania Sport 2 6 3.. 39.30
20 DE ANGELIS Luana 2009 ITA Le Sirene asd 5 6 4.. 39.40
21 LEONE Angela 2007 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 3 4 2.. 40.10
22 VARLESE Mariafrancesca 2008 ITA Centro Ester Village ssd 2 1 4.. 41.30
23 FERRAGAMO Francesca 2008 ITA New Sporting In ssd 3 7 3.. 41.80
24 IZZO Arianna 2008 ITA Campania Sport 3 6 4.. 42.20
25 PANICO Carolina 2006 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 4 1 3.. 42.90
26 PONE Giovanna 2008 ITA Centro Ester Village ssd 3 5 5.. 43.10
27 TROFA Lea 2007 ITA Asd Auras Ischia 4 2 4.. 43.60
28 SCALA Mafalda 2008 ITA Campania Sport 3 2 6.. 43.70
29 MATTERA Noemi 2008 ITA Asd Auras Ischia 5 4 5.. 44.10
29 MIGLIACCIO Michela 2004 ITA Asd Auras Ischia 2 2 5.. 44.10
29 SCRIMA Miranda 2008 ITA New Sporting In ssd 3 1 7.. 44.10
32 LAUDATI Nicoletta 2008 ITA New Sporting In ssd 4 4 5.. 45.70
33 PERROTTA Serena 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 4 5 6.. 46.70
34 MAURO Arianna 2009 ITA La Masseria Aqua asd 3 8 8.. 47.20
35 DE SIMONE Sara 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 6 3 3.. 47.70
36 ANNONA Alysia 2009 ITA Magma ssd 5 1 6.. 48.20
37 STILETTI Sara 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 6 2 4.. 48.50
38 CAMMENATELLI Francesca 2009 ITA Napoli Nuoto ssd 5 3 7.. 49.20
39 COLELLA Elena 2009 ITA Villa delle Giade ssd 4 7 7.. 52.10
40 FERRARA Giuseppina 2006 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 3 8.. 1'00.80
41 LAMBERTI Felicita 2008 ITA Campania Sport 6 5 5.. 1'05.70

NON CLASSIFICATI

CESARINO Letizia 2008 ITA Villa delle Giade ssd ASS
FERONE Maria Francesca 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino ASS
GIUGLIANO Antonietta 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
RUSSOMANDO Anna Chiara 2004 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:08
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QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCHI

Serie 1 di 12
1 1 4 FRANZESE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 28.50
2 2 5 BELLOTTI Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 29.00
3 3 3 CHIACCHIO Davide 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 29.90
4 4 7 SQUILLANTE Eugenio 2005 ITA Centro Ester Village ssd 30.40
5 5 6 PASTORE Roberto 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.70
5 5 8 PIRRO Emanuele 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 30.70
7 7 2 FELACE Giovanni 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 31.00
8 8 1 UCCELLO Dario 2009 ITA Centro Ester Village ssd 31.20

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:25

Serie 2 di 12
1 1 6 MOLISSO Francesco Pio 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 29.70
2 2 2 PETRONE Riccardo Maria 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 30.00
3 3 3 ROSSI Danilo 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 31.80
4 4 8 CERIELLO Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 32.80
5 5 7 QUADRO Gennaro 2005 ITA Centro Ester Village ssd 32.90
6 6 1 GUIDA Pasquale 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.00

NON CLASSIFICATI

4 DE ROSA Ferdinando 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
5 MELIA Simone 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:25

Serie 3 di 12
1 1 1 MANGANIELLO Giandomenico 2004 ITA New Sporting In ssd 30.20
2 2 7 ANDREOTTI Antonio 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 32.30
3 3 3 SIMEONE Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 32.70
4 4 4 SCALZI Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.00
5 5 6 NOCIGLIA Marco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.80
6 6 8 LICCARDI Ernesto 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 34.90
7 7 2 FRANZESE Alberto 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 35.30

NON CLASSIFICATI

5 RUSSOMANDO Antonio 2001 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:24

Serie 4 di 12
1 1 5 NANI Antonio 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 33.30
2 2 6 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.60
3 3 2 DI PERNA Salvatore Giuse 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 33.90
4 4 4 MANGANARO Francesco Paol 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 35.50
5 5 7 PESCE Mario 2008 ITA La Masseria Aqua asd 37.30
6 6 8 ODIERNA Michele 2008 ITA Campania Sport 37.90

NON CLASSIFICATI

1 BOUASKAR Ilyes 2009 ITA Campania Sport ASS
3 DALMAZIA Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Campania ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:22

Serie 5 di 12
1 1 2 DI LILLO Ciro 2006 ITA New Sporting In ssd 33.20
2 2 8 MIANO Marco Ottone 2004 ITA New Sporting In ssd 33.90
3 3 4 BRUSCINO Camillo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 36.50
4 4 5 PAGLIARO Michele Carlo 2008 ITA New Sporting In ssd 36.80
5 5 1 LEONE Emanuele 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 38.90
6 6 7 ALIBERTI Andrea 2008 ITA Campania Sport 41.10
7 7 3 TERRACCIANO Luca 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 42.20
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NON CLASSIFICATI

6 LABELLA Marco 2008 ITA Campania Sport ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:20

Serie 6 di 12
1 1 1 ESPOSITO Vincenzo Donato 2007 ITA Magma ssd 35.40
2 2 5 LAUDATI Piergiorgio 2006 ITA New Sporting In ssd 36.00
3 3 7 TAGLIALATELA Primo Achil 2007 ITA Asd Auras Ischia 38.80
4 4 4 CANDELA Virgilio Pio 2005 ITA New Sporting In ssd 38.90
5 5 3 TUCCILLO Emanuele 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 46.20
6 6 6 PINO Domenico 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 47.10
7 7 2 DI CRESCENZO Crescenzo 2003 ITA Asd Auras Ischia 50.40

NON CLASSIFICATI

8 SAMMARCO Raffaele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:19

Serie 7 di 12
1 1 6 PETRICCIUOLO Matteo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 31.60
2 2 8 MARCOTTI Giuseppe 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 32.40
3 3 4 PALOMBA Biagio 2007 ITA Villa delle Giade ssd 37.40
4 4 3 MAESTOSO Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 37.50

NON CLASSIFICATI

2 GUARRO Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd ASS
5 ILLIANO Marco 2006 ITA Napoli Nuoto ssd ASS
7 VERDE Ivan 2008 ITA C.S.Portici asd ASS
1 MIRANDA Giovanni 2007 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:19

Serie 8 di 12
1 1 1 CICCARELLI Fancesco 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 31.80
2 2 8 GISONNI Marcello 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.40
2 2 4 IACCARINO Stefano Bruno 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 32.40
4 4 6 SEPE Alessio 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 33.30
5 5 2 BASELICE Fabio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.70
6 6 7 ESPOSITO Valerio 2003 ITA C.S.Portici asd 40.20
7 7 3 GAROFALO Antonino Giusep 2009 ITA Villa delle Giade ssd 50.10
8 8 5 DE MICCO Andrea 2008 ITA Magma ssd 50.50

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:15

Serie 9 di 12
1 1 5 MONTESANO Raffaele 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 33.60
2 2 1 DELL' AVERSANO Renato 2007 ITA C.S.Portici asd 34.20
3 3 3 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.60
4 4 2 SIMEOLI Luigi 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 37.40
5 5 7 RUOCCO Gabriele 2009 ITA Villa delle Giade ssd 38.90
6 6 4 PELUSO Gabriele 2008 ITA C.S.Portici asd 39.70
7 7 8 DI BIASE Ruben 2009 ITA Asd Auras Ischia 50.10

NON CLASSIFICATI

6 RUSSO Salvatore Francesc 2008 ITA Villa delle Giade ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:13

Serie 10 di 12
1 8 MOLLO Giovanni 2008 KSA C.S.Portici asd 33.90
1 1 7 VISCARDI Vittorio 2007 ITA C.S.Portici asd 33.90
3 2 3 TUFANO Mirko 2006 ITA Magma ssd 34.50
4 3 6 PANARIELLO Raffaele 2007 ITA Villa delle Giade ssd 36.90
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5 4 4 CHIARO Pasquale 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.00
6 5 5 VERTICILO Pasquale 2008 ITA C.S.Portici asd 41.40

NON CLASSIFICATI

5 1 SBRESCIA Catello 2008 ITA C.S.Portici asd SQ

2 IZZO Viktor 2005 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:12

Serie 11 di 12
1 1 1 BERGAMASCO Marco 2002 ITA Campania Sport 29.00
2 2 5 LIGUORI Francesco 2009 ITA C.S.Portici asd 33.20
3 3 3 FAUSTO Vincenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.30
4 4 6 IANNACCONE Cristian 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 35.60
5 5 2 MARINELLI Giovanni 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 36.10
6 6 4 PRESBITERO Flavio 2006 ITA Magma ssd 37.00
7 7 7 GRILLO Andrea 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 38.40

NON CLASSIFICATI

8 CORTEGGIANO Enrico 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:11

Serie 12 di 12
1 1 2 FALCONE Charlie 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 32.00
2 2 4 GUARDASCIONE Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 32.50
3 3 6 ALBANESE Giuseppe 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 35.80
4 4 5 SDINO Mario 2006 ITA Magma ssd 41.00
5 5 3 DE SIMONE Davide 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 49.50

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:09

 25/03/2023
 Elaborazione dati a cura della FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO Page 3



QUARTA TAPPA - CAMPIONI CAMPANI
PISCINA SCANDONE - V. 50m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50m Nuoto con ostacoli - ASSOLUTI MASCHI

1 1 FRANZESE Antonio 2001 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 4 1.. 28.50
2 2 BELLOTTI Giuseppe 2003 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 5 2.. 29.00
2 2 BERGAMASCO Marco 2002 ITA Campania Sport 11 1 1.. 29.00
4 4 MOLISSO Francesco Pio 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 6 1.. 29.70
5 5 CHIACCHIO Davide 2008 ITA Alba Oriens - Casandrino 1 3 3.. 29.90
6 6 PETRONE Riccardo Maria 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd 2 2 2.. 30.00
7 7 MANGANIELLO Giandomenico 2004 ITA New Sporting In ssd 3 1 1.. 30.20
8 8 SQUILLANTE Eugenio 2005 ITA Centro Ester Village ssd 1 7 4.. 30.40
9 9 PASTORE Roberto 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 6 5.. 30.70
9 9 PIRRO Emanuele 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 8 5.. 30.70

11 11 FELACE Giovanni 2004 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 1 2 7.. 31.00
12 12 UCCELLO Dario 2009 ITA Centro Ester Village ssd 1 1 8.. 31.20
13 13 PETRICCIUOLO Matteo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 7 6 1.. 31.60
14 14 CICCARELLI Fancesco 2007 ITA Nuotatori del Golfo VDG ssd 8 1 1.. 31.80
14 14 ROSSI Danilo 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 3 3.. 31.80
16 16 FALCONE Charlie 2007 ITA Napoli Nuoto ssd 12 2 1.. 32.00
17 17 ANDREOTTI Antonio 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 3 7 2.. 32.30
18 18 GISONNI Marcello 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 8 2.. 32.40
18 18 IACCARINO Stefano Bruno 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 4 2.. 32.40
18 18 MARCOTTI Giuseppe 2008 ITA Napoli Nuoto ssd 7 8 2.. 32.40
21 21 GUARDASCIONE Vincenzo 2005 ITA C.S.Portici asd 12 4 2.. 32.50
22 22 SIMEONE Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 3 3 3.. 32.70
23 23 CERIELLO Francesco 2007 ITA Centro Ester Village ssd 2 8 4.. 32.80
24 24 QUADRO Gennaro 2005 ITA Centro Ester Village ssd 2 7 5.. 32.90
25 25 SCALZI Lorenzo 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 4 4.. 33.00
26 26 DI LILLO Ciro 2006 ITA New Sporting In ssd 5 2 1.. 33.20
26 26 LIGUORI Francesco 2009 ITA C.S.Portici asd 11 5 2.. 33.20
28 28 NANI Antonio 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 4 5 1.. 33.30
28 28 SEPE Alessio 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 6 4.. 33.30
30 30 MIRANDA Giuseppe Luca 2007 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 6 2.. 33.60
30 30 MONTESANO Raffaele 2007 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 5 1.. 33.60
32 32 NOCIGLIA Marco 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 3 6 5.. 33.80
33 33 DI PERNA Salvatore Giuse 2008 ITA Il Gabbiano Napoli asd 4 2 3.. 33.90
33 33 MIANO Marco Ottone 2004 ITA New Sporting In ssd 5 8 2.. 33.90
33 MOLLO Giovanni 2008 KSA C.S.Portici asd 10 8 1.. 33.90
33 33 VISCARDI Vittorio 2007 ITA C.S.Portici asd 10 7 1.. 33.90
37 36 DELL' AVERSANO Renato 2007 ITA C.S.Portici asd 9 1 2.. 34.20
38 37 TUFANO Mirko 2006 ITA Magma ssd 10 3 3.. 34.50
39 38 LICCARDI Ernesto 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 8 6.. 34.90
40 39 GUIDA Pasquale 2007 ITA Alba Oriens - Casandrino 2 1 6.. 35.00
41 40 FAUSTO Vincenzo 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 3 3.. 35.30
41 40 FRANZESE Alberto 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 3 2 7.. 35.30
43 42 ESPOSITO Vincenzo Donato 2007 ITA Magma ssd 6 1 1.. 35.40
44 43 MANGANARO Francesco Paol 2009 ITA ssd Sorrento Infinity arl 4 4 4.. 35.50
45 44 GUIDA Aurelio 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 9 3 3.. 35.60
45 44 IANNACCONE Cristian 2008 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 11 6 4.. 35.60
47 46 BASELICE Fabio 2008 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 8 2 5.. 35.70
48 47 ALBANESE Giuseppe 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 6 3.. 35.80
49 48 LAUDATI Piergiorgio 2006 ITA New Sporting In ssd 6 5 2.. 36.00
50 49 MARINELLI Giovanni 2006 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 2 5.. 36.10
51 50 BRUSCINO Camillo 2009 ITA La Masseria Aqua asd 5 4 3.. 36.50
52 51 PAGLIARO Michele Carlo 2008 ITA New Sporting In ssd 5 5 4.. 36.80
53 52 PANARIELLO Raffaele 2007 ITA Villa delle Giade ssd 10 6 4.. 36.90
54 53 PRESBITERO Flavio 2006 ITA Magma ssd 11 4 6.. 37.00
55 54 PESCE Mario 2008 ITA La Masseria Aqua asd 4 7 5.. 37.30
56 55 PALOMBA Biagio 2007 ITA Villa delle Giade ssd 7 4 3.. 37.40
56 55 SIMEOLI Luigi 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd 9 2 4.. 37.40
58 57 MAESTOSO Francesco 2000 ITA C.S.Portici asd 7 3 4.. 37.50
59 58 ODIERNA Michele 2008 ITA Campania Sport 4 8 6.. 37.90
60 59 CHIARO Pasquale 2009 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 10 4 5.. 38.00
61 60 GRILLO Andrea 2005 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 11 7 7.. 38.40
62 61 TAGLIALATELA Primo Achil 2007 ITA Asd Auras Ischia 6 7 3.. 38.80
63 62 CANDELA Virgilio Pio 2005 ITA New Sporting In ssd 6 4 4.. 38.90
63 62 LEONE Emanuele 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 5 1 5.. 38.90
63 62 RUOCCO Gabriele 2009 ITA Villa delle Giade ssd 9 7 5.. 38.90
66 65 PELUSO Gabriele 2008 ITA C.S.Portici asd 9 4 6.. 39.70
67 66 ESPOSITO Valerio 2003 ITA C.S.Portici asd 8 7 6.. 40.20
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68 67 SDINO Mario 2006 ITA Magma ssd 12 5 4.. 41.00
69 68 ALIBERTI Andrea 2008 ITA Campania Sport 5 7 6.. 41.10
70 69 VERTICILO Pasquale 2008 ITA C.S.Portici asd 10 5 6.. 41.40
71 70 TERRACCIANO Luca 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 5 3 7.. 42.20
72 71 TUCCILLO Emanuele 2009 ITA Alba Oriens - Casandrino 6 3 5.. 46.20
73 72 PINO Domenico 2009 ITA Quadrifoglio Sporting Center as 6 6 6.. 47.10
74 73 DE SIMONE Davide 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd 12 3 5.. 49.50
75 74 DI BIASE Ruben 2009 ITA Asd Auras Ischia 9 8 7.. 50.10
75 74 GAROFALO Antonino Giusep 2009 ITA Villa delle Giade ssd 8 3 7.. 50.10
77 76 DI CRESCENZO Crescenzo 2003 ITA Asd Auras Ischia 6 2 7.. 50.40
78 77 DE MICCO Andrea 2008 ITA Magma ssd 8 5 8.. 50.50

NON CLASSIFICATI

SBRESCIA Catello 2008 ITA C.S.Portici asd SQ

BOUASKAR Ilyes 2009 ITA Campania Sport ASS
CORTEGGIANO Enrico 2007 ITA Caravaggio S.V. Aqua ssd ASS
DALMAZIA Lorenzo 2009 ITA Rari Nantes Campania ASS
DE ROSA Ferdinando 2005 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
GUARRO Francesco 2009 ITA Villa delle Giade ssd ASS
ILLIANO Marco 2006 ITA Napoli Nuoto ssd ASS
IZZO Viktor 2005 ITA C.S.Portici asd ASS
LABELLA Marco 2008 ITA Campania Sport ASS
MELIA Simone 2006 ITA Il Gabbiano Napoli asd ASS
RUSSO Salvatore Francesc 2008 ITA Villa delle Giade ssd ASS
RUSSOMANDO Antonio 2001 ITA Campania Sport ASS
SAMMARCO Raffaele 2009 ITA Olimpic Nuoto Napoli ssd ASS
VERDE Ivan 2008 ITA C.S.Portici asd ASS
MIRANDA Giovanni 2007 ITA C.S.Portici asd ASS

    Pubblicata: 25/03/2023 ore 12:28
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